30 etagiulu I.: pe ună ană 10 fl., pe șese lună 5 fl., pe trei lună 2 fl. 50 cr. Cu dusulu în casă: Pe ună ană 12 fl., pe 6 lună 6 fl., pe trei lună 3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atătū abonamentele câtū și inserțiunile suntū a se plăti înainte.

Nr. 112.

Brașov, Mercuri, 20 Mai (1 Iunie)

1892.

Brașov, 19 Mai v.

S'a implinită anulă, de când într'unulă din articoli noștri de fondă amă atrasă atențiunea autorităților nōstre școlare asupra raportului oficiosă alū viceșpanului din comitatul Murășu-Turda, după care raportū, în acelu comitatū învățământul românescū în ultimul deceniu